De caeli coloribus. CAP. XXVII.
Fit & sanguinea species, & (quo nihil terribilius mortalium timori est) incendium ad terras ca-

dens inde, sicut Olympiadis centesima septima anno tertio, quum rex Philippus Graciam quateret. Atque haec ego statis temporibus natura, ut caetera, arbitror existere, non ut plerique varijs de causis, quas ingeniorum acumen excogitat: quippe ingentium malorum fuere praenuntia. Sed ea accidisse, non quia haec facta sunt, arbitror: verum haec ideo facta, quia incasura erant illa. Raritate autem occultam eorum esse rationem, ideoque non sicut exortus supra dictos defectusque & multa alia nosci.

De flamma caeli. CAP. XXVIII.

Eruntur & stella cum sole totis diebus, plerumque & circa solis orbem, ceu * specie coronae: & versicolores circuli, qualiter Augusto Caesare in prima iuuenta urbem intrante, post obitum patris, ad nomen ingens capeffendum.

De coronis caelestibus. CAP. XXIX.

Existunt eadem coronae circa lunam, & circa nobilia astra, caelo quoque inherencia. Circa solem Marcus apparuit L. Opimio, Q. Fabio COSS. orbis L. Portio, M. Atilio.

De circulis repentinis. CAP. XXX.

Irculus rubri coloris L. Iulio, P. Rutilio COSS. Fiunt prodigiosi & longiores solis defectus, qualis occiso dictatore Caesare, & Antoniano bello, totius pene anni pallore continuo.

Plures soles. CAP. XXXI.

Trursus plures soles simul cernuntur, nec supra ipsum nec infra, sed ex obliquo, nunquam iuxta, nec contra terram, nec nocturni, sed aut oriente aut occidente. Semel & meridie conspexi in Bosphoro produntur, qui a matutino tempore durauerunt in occasum. Trinos soles antiqui saepius videre: sicut Sp. Posthumio, Q. Mutio, & Q. Martio, M. Portio, & M. Antonio, P. Dolabella, & M. Lepido, L. Planco COSS. Et nostra aetas vidit diuo Claudio principe, consulatu eius, Cornelio Orfito collega. Plures simul quam tres visi, ad hoc aui nunquam produntur.

Plures lunae. CAP. XXXII.

Vna quoque trina, ut Cn. Domitio, C. Fannio consulibus, apparuere: quos plerique appellauerunt soles nocturnos.

Dierum lux nocte. CAP. XXXIII.

Vmen de caelo nocturnum visum est, C. Caecilio, Cn. Papyrio consulibus, & saepe alias, ut diei species nocturno luceret.

Clypei ardentes. CAP. XXXIII.

Lypens ardēs ab occasu ad ortum scintillas transcurrit, solis occasu L. Valerio, C. Mario COSS.

Ostentum caeli. CAP. XXXV.

Scintillam est stella cadere, & augeri terrae appropinquantem: ac postquam luna magnitudine facta sit, illuxisse ceu nubilo diei: dein cum in caelum se reciperet, lampadam factam, semel nunquam proditur, Cn. Octauio, C. Scribonio COSS. Vidit hoc Licinius Syllanus proconsul cum comitatu suo.